Processo n° 11065.001530/2007-11 	 S2-C4T1
Acórdão n.° 2401-00.937	 Fl. 537

Relatório

Trata-se do Auto de Infração — AI n° 35.773.547-1, com lavratura em
10/11/2005, posteriormente cadastrado na RFB sob o número de processo constante no
cabeçalho. A penalidade aplicada foi de R$ 305.078,58 (trezentos e cinco mil, setenta e oito
reais e cinquenta e oito centavos.).

De acordo com o Relatório Fiscal da Infração, fl. 06, a empresa deixou de
declarar na Guia de Recolhimento do FGTS e Informações à Previdência Social - GFIP a
remuneração paga aos contribuintes individuais no período de 01/1999 a 04/2002.